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La Esperanza, Intibucá, 24 de octubre de 2022. 

 
SRA. VICEALCALDESA MUNICIPAL 
CLAUDIA MARÍA AGUILAR 
 
SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES: 
1. Ana Lucy Matute Nieto 
2. José Ismael Martínez Palma 
3. Oneida Yamileth Ramos Amaya 
4. José Orlando del Cid Gámez 
5. Raúl Edgardo Zúniga Ayala 
6. Salomón Meza Pineda 
7. Edy Cristóbal Meza Espino 
8. Uriel Osorio Morales 
9. Vilma Suyapa Flores 
 
Estimados Señores: 
 
Se les convoca a la realización de la Sesión Ordinaria  No.28 de la Corporación 

Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de Intibucá, misma que 

se llevará a cabo el día VIERNES 28 de OCTUBRE, 2022, a horas 3:00 p.m.   

 
 

Atentamente, 

 

 
DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO 

Alcalde Municipal 
 

 
 
c.c.p. Abog. Manuel Matute, Apoderado Legal  
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La Esperanza, Intibucá, 10 de octubre de 2022. 

 
SRA. VICEALCALDESA MUNICIPAL 
CLAUDIA MARÍA AGUILAR  _____________________________ 
 
SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES: 

1 Ana Lucy Matute Nieto   _____________________________ 

2 José Ismael Martínez Palma  _____________________________ 

3 Oneida Yamileth Ramos Amaya _____________________________ 

4 José Orlando del Cid Gámez  _____________________________ 

5 Raúl Edgardo Zúniga Ayala  _____________________________ 

6 Salomón Meza Pineda   _____________________________ 

7 Edy Cristóbal Meza Espino  _____________________________ 

8 Uriel Osorio Morales   _____________________________ 

9 Vilma Suyapa Flores   _____________________________ 

 
Estimados Señores: 
 
Se les convoca a la realización de la Sesión Ordinaria  No.26 de la Corporación 

Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de Intibucá, misma que 

se llevará a cabo el día MIERCOLES 12 de OCTUBRE, 2022, a horas 3:00 p.m.   

 
 

Atentamente, 

 

 
DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO 

Alcalde Municipal 
 

 
 
c.c.p. Abog. Manuel Matute, Apoderado Legal  
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CONVOCATORIA 

SESIÓN DE CORPORACIÓN MUNICIPAL 

 
Se convoca a la realización de la Sesión 

Ordinaria No.28 de la Corporación 

Municipal del Municipio de La Esperanza, 

Departamento de Intibucá, misma que se 

llevará a cabo el día viernes 28 de 

OCTUBRE, 2022, a horas 3:00 p.m.   

 
La Esperanza, Intibucá, 24 de octubre de 2022. 

 

 

 

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO 
Alcalde Municipal 

 


